
Euro NCAP arvioi uusien 
autojen turvallisuutta. Se jul-
kaisi 26.8. kahdeksan uuden 
auton testitulokset. Seitse-
män näistä kahdeksasta sai 
NCAPin maksimin viisi täh-
teä, Citroen C3 sai neljä täh-
teä. 

Kaksi kuukauden viiden täh-
den saajaa on autoteolli-
suuden kulutustehokkainta 

autoa, nimittäin Honda Insight ja 
Toyota Prius 3.

Honda Insightin ja Toyota 
Prius 3:n tulokset osoittavat, että 
hyvä polttoainetalous ei ole esteenä 
korkealle turvallisuustasolle. Euro- 
NCAP ylistää erityisesti näitä hy-
bridiautoja niiden merkittävästä ja-
lankulkijasuojasta, mikä ei pelkäs-
tään täytä NCAPin nykyistä viiden 
tähden vaatimusta, vaan täyttää jo 
tulevan vuoden 2012 tavoitteen. 
Jalankulkijan törmäyssuojaus on 
pitkään ollut huonosti huomioon-
otettu autoteollisuudessa. Viime 
vuonna ainoastaan joka neljäs tes-
tatuista autoista saavutti enemmän 
kuin kaksi tähteä jalankulkijatur-
vasta. Kuitenkin tänä vuonna uu-
sittujen vaatimusten myötä NCAP 
on panostanut enemmän tähän osa-
alueeseen.

NCAPin pääsihteeri M. van Ra-
tingen sanoo, että autotehtailla on 

EuroNCAP testasi:

Suitsutusta hybridiautoille

teknologia ja tietämys tehdä auto-
ja, joissa on parempi jalankulkijan 
törmäyssuojaus. Honda ja Toyota 
näyttävät suuntaa tulevaisuuteen.

NCAPin viisi tähteä saaneet 
ovat Honda Insight, Kia Sorento, 
Renault Grand Scenic, Skoda Yeti, 
Subaru Legacy, Toyota Prius 3 ja 
Volkswagen Polo. Citroen C3 me-
netti viidennen tähden, koska siinä 
ei ole ESC-ajonhallintajärjestelmää 
vakiona kaikissa malleissa. 

Renault Grand Scenicissä ja Cit-
roen C3:ssa on nopeusrajoitinjärjes-
telmä vakiona joissakin malleissa 
ja toisissa malleissa lisävarustee-

na. EuroNCAP on palkinnut autot 
näistä laitteista, jotka auttavat suu-
resti ajajaa ylläpitämään turvallista 
nopeutta.   

Muutamat autonvalmistajat 
ovat reagoineet nopeasti NCAPin 
huutoon paremmasta niskantuen-
nasta whiplash- eli piskaniskuvam-
mojen vähentämiseksi. Näistä kah-
deksasta autosta Honda Insight, 
Kia Sorento ja Skoda Yeti saivat 
arvosanan hyvä whiplash-suojaus, 
kun Citroen C3 sai sitä vastoin ar-
vosanan huono.
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